
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB442AF4-97B1-4094-9781-EA9A1E054223. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność  16.000,00 24.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  16.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych KM 16.000,00  

60017 Drogi wewnętrzne   24.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych KM  24.000,00 

750 Administracja publiczna  25.000,00 25.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 25.000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

RK 25.000,00  

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

  25.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych JR  25.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

 2.000,00 2.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  2.000,00 2.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

TBO/JB 2.000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

TBO/JB  2.000,00 

758 Różne rozliczenia  13.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  13.000,00  

4810-1 Rezerwy A01 13.000,00  

900 Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 14.300,00 19.300,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

 500,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ECz 500,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ECz  500,00 

90026 Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 

 13.800,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia EK 13.800,00  

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.201.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 7 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB442AF4-97B1-4094-9781-EA9A1E054223. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność   18.800,00 

4270 Zakup usług remontowych MKC  2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych   16.800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 32.500,00 32.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 32.000,00 2.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Kotulin  2.000,00 

4270 Zakup usług remontowych Kotulin 2.000,00  

4300 Zakup usług remontowych Paczyna 30.000,00  

92195 Pozostała działalność  500,00 30.500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Paczyna  780,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Kotulin  500,00 

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych Paczyna  29.220,00 

Razem wydatki 102.800,00 102.800,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB442AF4-97B1-4094-9781-EA9A1E054223. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

   -w rozdziale 60017 na wykonanie odwodnienia poprzecznego drogi wewnętrznej w rejonie ul. Wiejskiej 

49 w Sarnowie (kwota 8.000,00 zł, środki z rezerwy ogólnej, wydatki bieżące); 

-w rozdziale 75075 na pokrycie wydatków związanych z planowanymi wydarzeniami promocyjnymi w 

Gminie w II połowie 2022 r.; 

-w rozdziale 75412 na zakup garażu blaszanego, wolnostojącego, otynkowanego wraz z montażem na 

terenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Toszku ( realizacja zadania z TBO); 

-w rozdziale 90004 na zakup farb do znakowania drzew; 

-w rozdziale 90095 na pokrycie kosztów odłowienia i zapewnienia miejsca w schronisku dla bezdomnych 

zwierząt (kwota 3.000,00 zł, środki z rezerwy ogólnej, wydatki bieżące) oraz na naprawę uszkodzonych 

elementów placu zabaw „Toszkoland" (kwota 2.000,00 zł, środki z rezerwy ogólnej, wydatki bieżące); 

-w rozdziale 92109 na realizację wydatków Sołectwa Kotulin; 

-w rozdziale 92195 na realizację wydatków Sołectwa Kotulin oraz Paczyna. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB442AF4-97B1-4094-9781-EA9A1E054223. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



